
Kavalada 1 Gece Konaklamalı 2 Günlük Tur

CES TRAVEL
 Thassos - Kavala - Makri Turu

 
DENİZ & KÜLTÜR 

DEPAR YERLERİ & SAATLERİ
Saat 22.30 Kadıköy Sahil ‘de Beşiktaş Vapur İskelesi Önü (Metro Çıkışı Işıklar )
Saat 23.00 Zincirlikuyu Avantgarde Oteli önü
Saat 23.30 Bakırköy  Ömür AVM önü 

1.Gün CUMA:  İSTANBUL – İPSALA
Akşam belirlenen saatlerde siz değerli misafirlerimizi alıp,İpsala'ya doğru yola çıkıyoruz.
 
2.Gün CUMARTESİ : İPSALA–KAVALA-TAŞÖZ (THASSOS) ADASI-KAVALA
Türkiye ve Yunanistan Gümrük Pasaport işlemlerinin yapılmasından sonra Kavala’ya 
hareket ediyoruz.Sabah 06.30-07.00 saatlerinde Kavala’nın en güzel ve yeni Şehir 
Merkezi olan Galaksi Otel’in 7.katında ekstra açık büfe sabah kahvaltısıalıyoruz. Saat 
10.00’da Taşöz Adası’na hareket. Adaya varışımız ile birlikte Golden Beach’a geçiş ve  
akşam saat  18.00 e kadar deniz kum ve güneşin tadını çıkarmak için serbest zaman. Saat
19.00 da Feribotu ile  Kavala’ya hareket ediyoruz.Otelimize giriş yaparak yerleşme zamanı
sonrasında katılmak isteyen misafirlerimizle Akşam yemeğine çıkıyoruz. Akşam otelimize 
çok yakın bir yerde bulunan Yunan Tavernasında Sirtaki gecesi eğlencemizi yapıyoruz.
(ekstra) konaklamaKAVALA
 
3.Gün  PAZAR : KAVALA –İSKEÇE – GÜMÜLCİNE –DEDEAĞAÇ İSTANBUL
Sabah Kavala da otelimizde ki kahvaltımızı aldıktan sonra, Kavala Şehir  Turumuzu 
yapıyoruz.Şehir gezisi kapsamında Osmanlıya karşı büyük bir isyan başlatan Mısır Valisi 
Kavala’lı Mehmet Ali Paşa İmareti,Atı’nın üzerindeki Heykelini,doğduğu evi dışarıdan görüp 
fotoğraf çekiyoruz.Kanuni Sultan Süleyman zamanında yapılan Su Kemerleri ve Pargalı 
İbrahim Paşa tarafından yapılan İbrahim Paşa Camisini (günümüzde Kilise olarak 
kullanılmaktadır) görüp saat 10.00’da Kavala dan ayrılıyoruz.
Yolumuz üzerindeki bu bölgeye özgü yapılan Meşhur Kavala kurabiyesi alış verişlerimizide 
yapdıktan sonra İskeçe Şehrine gidiyoruz.Unesco tarafından koruma altına alınmış Eski 
İskeçe Sokaklarında gezip fotoğraf çektikten sonra Osmanlı Zamanında yapılma ve halen 
günümüzde çalışır konumda bulunan Saat Kulesini görüyoruz.Gezi sonrasında 55 km 
mesafede bulunan  Gümülcine Şehrine gidiyoruz.Burada da yine Osmanlı Zamanında kalan
Yeni ve Eski Cami,Türk Çarşısı ,Şehir Meydanı görülecek yerler arasındadır Saat 14.30’da 
Dedeağaç’ın Makri Bölgesinde Zeytin Ağaçları arasında denize sıfır konumda ve plajı 
bulunan Aya Yorgi Restaurantına geliyoruz.Burada verecek olduğumuz yemek ve Plaj keyfi 
molasından sonra saat 19.00’da ayrılarak yarım saatlik mesafede bulunan  sınır kapısında 
oluyoruz,pasaport gümrük ve free shops alış verişlerinden sonra Meriç Nehri üzerinden 
geçerek aynı gümrük ve pasaport işlemlerini İpsala Türk Sınır Kapısında da yaparak Türkiye
ye giriş yapıyoruz.İpsala,Keşan,Malkara yolunu takip ederek Tekirdağ da verecek 
olduğumuz ekstra akşam yemeği(Tekirdağ Köftesi) molasından sonra İstanbula hareket 
ederek sizleri tur başlangıcında almış olduğumuz yerlerde bırakarak turumuzu bitiriyoruz.



TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLAN HİZMETLER:
Otobüs ile ulaşım
Kavala’da 4 veya 3 yıldızlı otelde konaklama ve sabah kahvaltısı
Rehberlik hizmeti
Araç içi ikramları
Kavala-Taşöz Adası Feribot geçiş ücreti
 
TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER:
Vize harcı ve takibi                                                        130 Euro
Yurtdışı çıkış harcı                                                           15 TL
Seyahat sağlık sigortası                                                  15 Euro ( 60 Yaş üzeri 25 Euro )
İlk gün Kavala Galaksi Otelde sabah kahvaltısı              12 Euro
Dedeağaç Balık Lokantasında öğlen yemeği (içecekli)   25 Euro
Kavala Taverna eğlencesi            (içecekli)                     35 Euro
Ekstra belirtilen tüm turlar
Kişisel harcamalar

Not: Yeşil pasaportu olan yolcularımız vizeden muaftır.
LÜTFEN TURA ÇIKMADAN ÖNCE YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCINIZI BANKAYA YATIRARAK 
DEKONTU PASAPORTUNUZ İLE BİRLİKTE  YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ.
 
DETAYLAR
Turun ücreti 99 € dur.TL ye çevrilirken 3,28 TL baz alınmıştır.Döviz kurlarında farklılık 
olması durumunda tur fiyatına yansıtılacaktır.
Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz  115 TL (35 €) oda farkı ödemesi gerekmektedir.
Yurt dışı Otel Konaklamalrında 0-2 Yaş Ücretsizdir.2-12 Yaş Ücrete tabidir.
0-2 yaş çocuk için otobüste koltuk Ücreti 164 TL (50 €) Tur Öncesi Acenteya ödenir.
3-12 yaş çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla geçerlidir.265 TL (81 €)
Kişilerin pasaport temdit sürelerinin en az 6 ay olması gerekmektedir. Pasaportunda Kıbrıs
Girişi olanlar Yunanistan’a giriş yapamazlar.
Yeşil Pasaportlulara Vize alınmasına gerek yoktur.TC Pasaportu ise Yurt Dışı çıkış Harcı 
ödeme zorunluluğu vardır.
İngiltere Vizesi olanlar YUNANİSTAN ‘a giriş için Vize almak  zorundadır
Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala yaptırılmalıdır, iptal 
edilmeyenrezervasyonlarda hak kullanılmış olur.İptal koşulları ise 
Yurt Dışı Otel Konaklamalarında Müşteri Tura çıkmadan önce ,Pasaport ,oda durumu ve 
Tüm bilgileri otele bildirildiği için Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala 
Müşteri tarafından Acenta aranarak yaptırmalıdır,Aksi Takdirde İptal söz konusu değildir.
Yeterli doluluk sağlanamadığı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla 
Diğer turlarımıza kayıt yapma hakkına sahiptir.
Otobüste koltuk numarası garantisi verilmemektedir. Koltuklar rezervasyon sırasına
göre  otomatik ayarlanmaktadır.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez.
Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler yapma hakkına 
sahip olup, olası değişiklikler; gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha rahat bir tur 
geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir.
Bütün fiyatlara KDV dahildir.
Acenta Otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda konaklamayı başka bir otelle 
değiştirme hakkına sahiptir!.
 
ZORUNLU SEYEHAT SİGORTASI HAKKINDA:
TÜRSAB 1618 NOLU YASA GEREĞİNCE; Seyehat Acentası ile Seyehat eden Tüm 



müşterilerin Acenta tarafından Çıkarttırılmış olan (Turizm Bakanlığı tarafından onaylanmış 
Sigorta Firmaları ve Acentalar arasında yapılan özel anlaşma gereğince) Zorunlu Seyehat 
Sigortalarını Tur Süresince Yanlarında bulundurmaları ve Müşterinin Bireysel 
olarak Çıkartırmış oldukları Yurt dışı seyehat sigortasının Turlar süresince Geçerli 
olmadığının bilgilerinize sunarız.Sigorta Poliçesinde yazması gereken hususlar aşağıda 
bilginize sunulmuştur.
 

Ces Travel Agency A Grubu Bakanlık Onaylı SeyehatAcentasıdır. Belge no: A 0859
   


